
Vidaus pranešimų reglamento Priedas 1 – Informacija

Informacija, susijusi su duomenų tvarkymu pažeidimų ataskaitų sistemoje.

Vykdydami informavimo prievolę pagal Europos Parlamento ir Tarybos Bendrąjį duomenų apsaugos
reglamentą (BDAR), informuojame, kad:

Mūsų tvarkomi asmens duomenys buvo gauti tiesiogiai iš duomenų subjekto (jei pažeidimo ataskaita
nebuvo pateikta anonimiškai) arba duomenis mums pateikė apie pažeidimą pranešantis asmuo.

Valdytojas

Jūsų asmens duomenų valdytojas yra UAB TZMO Lietuva, Savanorių pr. 276 – 201, LT-50200
Kaunas, Lietuva

Kontaktinis asmuo

Visais klausimais, susijusiais su asmens duomenų tvarkymu ir su duomenų tvarkymu susijusių teisių
įgyvendinimu, galite kreiptis į darbuotoją, atsakingą už duomenų apsaugos klausimus: Edita
Bilinskienė

● Telefonas: +370 657 66663;

● El. paštas: edita.bilinskiene@tzmo-global.com;

● raštu buveinės adresu: Savanorių pr. 276-201, LT-50200 Kaunas, Lietuva..

Duomenų tvarkymo tikslas, teisinis pagrindas ir duomenų saugojimo trukmė

Jūsų asmens duomenys tvarkomi nuo tikslo priklausančiu teisiniu pagrindu:

1. Siekiant išanalizuoti gautą pažeidimo ataskaitą, remiantis teisėtu Duomenų valdytojo interesu turėti
galimybę patikrinti gautą informaciją ir atlikti vidinį tyrimą (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas), šios
analizės laikotarpiu. Tada:

a. tuo atveju, kai tvarkome duomenis tik siekdami patikrinti pažeidimo ataskaitą, bet netiriame ir
nepranešame institucijoms todėl, kad tokiems veiksmams nėra pagrindo, duomenis saugome
vienerius metus po vidinio patikrinimo pabaigos,

b. kai tvarkome duomenis vidaus tyrimo tikslais, tačiau tai nėra susiję su bylomis institucijoje, tokiu
atveju tvarkome visą tyrimo/patikrinimo laiką, bet ne trumpiau kaip vienerius metus,

c. tuo atveju, kai tvarkome duomenis, susijusius su bylomis institucijose (pvz., teisėsaugos
institucijoje) – duomenys saugomi, kol tokios bylos baigiasi.

2. Vidaus pažeidimų ataskaitų registro tvarkymo tikslais – duomenys saugomi tiek, kiek būtina
teisinėms prievolėms įvykdyti 5 metus nuo pažeidimo ataskaitos analizės užbaigimo ir įrašymo į
registrą (6 straipsnio 1 dalis). ((c) RODO).

3. Tam, kad būtų galima nustatyti, pareikšti ar gintis nuo ieškinių – proceso trukmės laikotarpiui ir iki
galimų ieškinių senaties termino pabaigos (RODO 6 straipsnio 1 dalies f punktas).

Asmens duomenų gavėjai

Valdytojas užtikrina Jūsų duomenų, susijusių su gauta paraiška, konfidencialumą. Duomenys gali būti
atskleidžiami tik teisės aktų nustatyta tvarka įgaliotiems subjektams.

Numatomi jūsų asmens duomenų gavėjai yra:

● subjektai, sudarantys TZMO Group grupę, nagrinėjant su jais susijusius klausimus,



VIDAUS PAŽEIDIMŲ ATASKAITŲ TEIKIMO TAISYKLĖS

● pašto ar kurjerių įmonės,

● subjektai, valdantys IT sistemas ir teikiantys IT paslaugas,

● įmonės, teikiančios konsultavimo, audito, mokesčių ir apskaitos paslaugas,

● duomenų tvarkymo, susijusio su bylomis institucijose, atvejais: teisėsaugos institucijos, teismai,
valdžios administravimo įstaigos, vietos valdžios institucijos, valstybės įstaigos, viešosios institucijos.

Duomenų subjektų teisės

Turite teisę atšaukti savo sutikimą tvarkyti asmens duomenis tuo atveju, jei asmens duomenys
tvarkomi su Jūsų sutikimu (sutikimo atšaukimas neturi įtakos duomenų tvarkymo, atlikto Jūsų sutikimo
pagrindu iki jo atšaukimo, teisėtumui), teisę reikalauti susipažinti su turimais savo duomenimis,
įskaitant jų kopijos gavimą, ištaisymą (pakeitimą), pateiktų duomenų perdavimą. Taip pat turite teisę
reikalauti ištrinti duomenis, apriboti jų tvarkymą ir teisę nesutikti, kad jūsų asmens duomenys būtų
tvarkomi, tačiau tik tuo atveju, jei tolesnis tvarkymas nėra būtinas, kad Valdytojas galėtų vykdyti
teisines prievoles ir nėra jokių kitų viršesnio pobūdžio teisinių nuostatų, leidžiančių duomenų
apdorojimą.

Taip pat turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (https://vdai.lrv.lt/en/) ,
jei manote, kad Jūsų asmens duomenų tvarkymas pažeidžia BDAR nuostatas.

Informacija apie reikalaujamus duomenis

Apie pažeidimą pranešantis asmuo asmens duomenis, ypač vardą, pavardę, kontaktinius duomenis,
teikia savanoriškai. Susijusių asmenų (pažeidimą galimai darančio asmens, liudytojo) duomenys gali
būti atskleisti pvz. teisėsaugos institucijoms, teismams, valdžios administravimo įstaigoms ir pan.,
nepriklausomai nuo to, ar asmuo su tuo sutinka. Minėti subjektai įstatymų nustatytais atvejais gali
prašyti, kad Valdytojas pateiktų asmens duomenis bylų, vykdomų pagal jų kompetencijos sritis,
poreikiams, o Valdytojas yra teisiškai įpareigotas tokius duomenis jiems teikti.

Informacija apie ketinimus perduoti duomenis už Europos ekonominės erdvės ribų

Asmens duomenys nebus perduodami trečiajai šaliai ar tarptautinei organizacijai.

Profiliavimas ir automatizuotas sprendimų priėmimas

Asmens duomenims netaikomas automatizuotas sprendimų priėmimas ar profiliavimas.

2


